
 
 

UCHWAŁA NR 0007/XIV/105/2025 
RADY POWIATU SUSKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2025 roku 

w sprawie: zmian w Budżecie Powiatu Suskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.). 

Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 r. o kwotę   823 589,60 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące:                          423 589,60 zł 

b) dochody majątkowe                     400 000,00 zł 

jak poniżej 

DZIAŁ 
ROZDZIAŁ

  
paragraf 

NAZWA ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
600 Transport i łączność 400 000,00  

60014 Drogi publiczne powiatowe 400 000,00  
 - dochody majątkowe 400 000,00  

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

400 000,00  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00  
75495 Pozostała działalność 60 000,00  

 - dochody bieżące 60 000,00  
2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

60 000,00  

801 Oświata i wychowanie 3 000,00  
80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 000,00  

 - dochody bieżące 3 000,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 sierpnia 2025 r.

Poz. 4934



0830 Wpływy z usług 3 000,00  
852 Pomoc społeczna 350 000,00  

85202 Domy pomocy społecznej 350 000,00  
 - dochody bieżące 350 000,00  

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

150 000,00  

0830 Wpływy z usług 194 000,00  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 589,60  
85333 Powiatowe urzędy pracy 10 589,60  

 - dochody bieżące 10 589,60  
0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00  
0830 Wpływy z usług 7 000,00  
0970 Wpływy z różnych dochodów 589,60  

 Razem: 823 589,60 0,00 
w tym:    a) dochody bieżące:  423 589,60 zł  

  b) dochody majątkowe: 400 000,00 zł  

Dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 r. po zmianach wynoszą  202 207 374,19 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące:                      174 183 788,15 zł 

b) dochody majątkowe:                  28 023 586,04 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 r. o kwotę  823 589,60 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące:                        423 589,60 zł 

b) wydatki majątkowe:                   400 000,00 zł 

jak poniżej 

DZIAŁ 
ROZDZIAŁ  NAZWA - TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
600 Transport i łączność 400 000,00  

60014 Drogi publiczne powiatowe 400 000,00  

 -wydatki majątkowe 400 000,00  
 w tym:   
 inwestycja 400 000,00  

 
- Przebudowa kanalizacji deszczowej w drodze 
powiatowej nr 1713 K Sucha Beskidzka -ul. Kościelna - 
ul. Szpitalna w Suchej Beskidzkiej (odcinki A-B i B i C) 

400 000,00  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 60 000,00  

75495 Pozostała działalność 60 000,00  
 -wydatki bieżące 60 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4934



 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 60 000,00  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 000,00  

801 Oświata i wychowanie 3 000,00  
80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 000,00  

 -wydatki bieżące 3 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00  

852 Pomoc społeczna 350 000,00  
85202 Domy pomocy społecznej 350 000,00  

 -wydatki bieżące 350 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 350 000,00  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 500,00  
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 329 500,00  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 589,60  

85333 Powiatowe urzędy pracy 10 589,60  

 -wydatki bieżące 10 589,60  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 589,60  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 589,60  
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00  

RAZEM 823 589,60  
w tym:    

a) wydatki bieżące: 423 589,60 zł  
  b) wydatki majątkowe: 400 000,00 zł  

Wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 r. po zmianach wynoszą    209 609 204,02 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące:                           170 421 638,81 zł 

b) wydatki majątkowe:                       39 187 565,21 zł 

§ 3. 1. Różnica między dochodami planowanymi, a planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt  

w kwocie 7 401 829,83 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach w kwocie 827 401,01 zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 5 489 622,32 zł oraz z tytułu wolnych środków, o których mowa  

w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 084 806,50 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4934



2. Ustala się przychody Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 rok w łącznej kwocie 26 328 695,83 zł 

i rozchody Budżetu w łącznej kwocie 18 926 866,00 zł. 

jak poniżej 

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 2025 
ROK 

1. DOCHODY OGÓŁEM 202 207 374,19 
2. WYDATKI OGÓŁEM 209 609 204,02 
3. Wynik - deficyt/nadwyżka -7 401 829,83 
4. PRZYCHODY BUDŻETU 
z tego: 26 328 695,83 

§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

827 401,01 

§ 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

5 489 622,32 

§ 907 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek 
i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 

16 826 866,00 

§ 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 3 184 806,50 

5. ROZCHODY BUDŻETU 
z tego: 18 926 866,00 

§ 965 wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego 16 826 866,00 

§ 992 spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek  2 100 000,00 

§ 4.  

Dokonuje się przeniesień w dochodach Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 r. o kwotę  4 464,00 zł   
DZIAŁ 

ROZDZIAŁ  
paragraf 

NAZWA ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
801 Oświata i wychowanie 3 464,00 464,00 

80115 Technika 3 000,00  
 - dochody bieżące 3 000,00  

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00  
80120 Licea ogólnokształcące 464,00 464,00 

 - dochody bieżące  464,00 
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 464,00 

 - dochody majątkowe 464,00  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 464,00  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4934



85410 Internaty i bursy szkolne  3 000,00 
 - dochody bieżące   

0830 Wpływy z usług  3 000,00 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 1 000,00 1 000,00 
 - dochody bieżące 1 000,00 1 000,00 

0830 Wpływy z usług  1 000,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00  

 Razem: 4 464,00 4 464,00 

§ 5. Dokonuje się przeniesień w wydatkach Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 r. o kwotę   1 140 000,00 zł 

DZIAŁ 

ROZDZIAŁ  NAZWA - TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
600 Transport i łączność 907 000,00 950 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 907 000,00 950 000,00 

 -wydatki bieżące 578 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 578 000,00  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 000,00  
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 543 000,00  
 -wydatki majątkowe 329 000,00 950 000,00 
 w tym:   
 inwestycja 329 000,00 950 000,00 
 - Dokumentacja projektowa  329 000,00  

 
- Przebudowa kanalizacji deszczowej w drodze powiatowej nr 
1713 K Sucha Beskidzka -ul. Kościelna - ul. Szpitalna w 
Suchej Beskidzkiej (odcinki A-B i B i C) 

 950 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 43 000,00  

75495 Pozostała działalność 43 000,00  
 -wydatki bieżące 43 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 43 000,00  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 43 000,00  

801 Oświata i wychowanie 190 000,00  
80115 Technika 120 000,00  

 -wydatki bieżące 120 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 120 000,00  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 120 000,00  

80117 Branżowe szkoły I stopnia 70 000,00  
 -wydatki bieżące 70 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4934



 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 70 000,00  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70 000,00  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  190 000,00 
85410 Internaty i bursy szkolne  70 000,00 

 -wydatki bieżące  70 000,00 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  70 000,00 
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  70 000,00 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe  120 000,00 
 -wydatki bieżące  120 000,00 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  120 000,00 
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  120 000,00 

RAZEM 1 140 000,00 1 140 000,00 

§ 6. Zmienia się plan dochodów rachunku dochodów jednostek o których mowa w art. 223 Ustawy 
o finansach publicznych i wydatków nimi finansowanych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 7. W §11 ust. 1 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) zaciągnięcia w roku 2025 pożyczki długoterminowej na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań                        
z tytułu kredytu w kwocie 16 826 866,00 zł.”. 

§ 8. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Suskiego 

 
 

Jan Banaś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4934



 

2 3 4

Oświata i wychowanie 42 000,00 42 000,00

Technika 32 500,00

dochody bieżące 30 500,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

1 000,00

Wpływy z usług 14 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Wpływy z róznych dochodów 15 000,00

dochody majątkowe 2 000,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 000,00

Technika 32 500,00

W tym:

 wydatki bieżące 32 500,00

     w tym:

       (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 32 500,00

       w tym:

        b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 32 500,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 9 500,00

dochody bieżące 9 500,00

Wpływy z usług 9 500,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 9 500,00

W tym:

 wydatki bieżące 9 500,00

     w tym:

       (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 500,00

       w tym:

        b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 500,00

42 000,00 42 000,00RAZEM

0830

80117

WYDATKI

0920

0870

ROZDZIAŁ 

paragraf

80115

0830

            Załącznik Nr 1

            do Uchwały Nr 0007/XIV/105/2025

            Rady Powiatu Suskiego 

            z dnia 21 sierpnia 2025 r.

80117

DZIAŁ

NAZWA

0970

0750

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK,                                                                             

O KTÓRYCH MOWA W ART. 223 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH I WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH NA 2025 ROK ( ZS IM. W. GOETLA W SUCHEJ BESKIDZKIEJ)

801

80115

DOCHODY

1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4934


	UCHWAŁA NR 0007/XIV/105/2025 RADY POWIATU SUSKIEGO z dnia 21 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	lit. a
	lit. b
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	zm. pkt 6 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1

		2025-08-26T14:53:02+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




